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COMUNE DI SANFRONT 

Provincia di Cuneo 

 
 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA 

(ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 
 

 
SERVIZIO MANUTENZIONI E AMBIENTE 

 

DETERMINA N. 71 DEL 30/05/2018 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento incarico per la riparazione impianto termico 

presso ex segheria comunale (locanda "La Via del Sale"), Cod. CIG : 
Z2B23C4868. 
            

 
 
 
 
Si attesta la copertura finanziaria dell’atto in oggetto. 

 

CIG Settore Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 

Importo 

€ 

Z2B23C

4868 

* 2018 102 01051 470 340 99 U.1.03.0

2.09.00

8 

1.405,4

4 

 

Sanfront, li 06/06/2018 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

BOSIO VALERIA 
 
 


